PAGE
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.09.2016

                                                        № 879
О проведении плановой проверки
 В соответствии с постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 08.06.2016 № 544 «Об утверждении Плана проверок» (с изменениями), руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Контрольно-ревизионному отделу администрации города Ржева Тверской области (Высокосова Ю.В.) провести плановую проверку (камеральную проверку):

Наименование объекта контроля: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа № 11» города Ржева Тверской области (МОУ «ООШ  № 11»).
Проверяемый период: 01.01.2015 – 31.12.2015.

Цель контрольного мероприятия: выявление и предупреждение нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок.

Основание проведения контрольного мероприятия: План проверок соблюдения муниципальными заказчиками требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок на 2016 год.
Состав должностных лиц, уполномоченных на проведение контрольного мероприятия (состав группы):

Высокосова Ю.В.
–
начальник Контрольно-ревизионного отдела администрации

города Ржева Тверской области;

Осипова О.Г.
–
главный специалист Контрольно-ревизионного отдела

администрации города Ржева Тверской области.
Руководитель группы: начальник Контрольно-ревизионного отдела администрации города Ржева Тверской области Высокосова Ю.В.
Срок проведения контрольного мероприятия: с 29.09.2016 по 10.10.2016.
Срок предоставления акта (заключения): 21.10.2016.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области www.rzhevcity.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Тверской области Леонтьеву Н.И.

Глава администрации города Ржева                                                                                   А.В. Ейст